
UCHWAŁA NR XLVIII/452/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu 
i przechodu przez działkę nr 267/5 km 1 położoną w Szczedrzyku będącą własnością Gminy Ozimek, dla której 
Sąd Rejonowy w Opolu prowadzi księgę wieczystą nr OP1O/00074868/6 na rzecz każdoczesnych właścicieli 
działki nr 443/2 km 1 położonej w Szczedrzyku. 

§ 2. Służebność, o której mowa w §1 będzie polegała na prawie przejazdu i przechodu pasem o szerokości 
5m w obszarze zaznaczonym kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0B38A7-2A49-4B8C-846F-BA93147FB205. Podpisany



0 10 20 m

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/452/22

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E0B38A7-2A49-4B8C-846F-BA93147FB205. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

